2024/03/09 02:57 1/1 計通中心電話通報錄音系統自即日起啟用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/03/19

計通中心電話通報錄音系統自即日起啟用

主旨：計通中心電話通報錄音系統自即日起啟用，使用者可隨時利用電話來通報網路故障的問題。

說明：為強化電話通報網路故障的服務，計通中心目前已完成電話錄音通報系統並自即日起開始運作，系
統將於下班時間提供錄音服務，此時段可以校內分機撥打計通中心服務專線（31000或直撥03-5731000）進
行通報，各相關承辦人員將於隔一個上班日儘速處理。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150319_05

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150319_05

	計通中心電話通報錄音系統自即日起啟用